
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Coufal Tomáš, Bc.
Téma: Deskriptor pro identifikaci osoby podle obličeje (id 21775)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnější téma diplomové práce. V rámci práce student dosáhl kvalitních výsledků s publikačním

potenciálem. Celkově jsem velice spokojený s dosaženými aplikačními výsledky, tak i s technickou zprávou.
2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně zajišťoval literaturu. Použité studijní materiály a literatura jsou relevantní k tématu práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně docházel na konzultace a průběžně prezentoval dosažené výsledky. Aktivita v první části

semestru mohla být o něco vyšší, ovšem na výsledné práci se tento fakt nijak neprojevil.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončená v dostatečném předstihu a celkově jsem s prací spokojený.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost není známa. Dosažené výsledky by bylo vhodné publikovat.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student během semestru pracoval především samostatně a o pokrocích mě průběžně informoval. Celkově

hodnotím přístup studenta velice pozitivně. Jelikož jeho snaha vedla k vypracování kvalitní práce, která byla
dokončená v předstihu, hodnotím studenta stupněm výborně (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 9. června 2019

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

